Datum Romae apud s. Petrum sub Annulo piscatoris X I I I 
Augusti MDCCCLXXIX. 

Pontificatus Nostri Anno Secundo. 

Loco gg Sigilli. 
Th. Cardinalis MERTEL. 
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Tria decreta quibus varia conceduntur privilegia adscriptis Confra-
nitati de s. Iesu infantia nuncupatae. 

Beatissime Pater. 

Henricus Maria Alfredus du Fougerais Sacerdos et Mode
rator Generalis piae Confraternitatis de Sancta Iesu Infantia vulgo 
nuncupatae in civitate Parisiensi canonice institutae ad pedes 
S. V, provolutus humiliter supplicat ad obtinendum ad septen
nium proximum pro omnibus et singulis sacerdotibus sive pii 
Operis s. Infantiae ubicumque Directoribus, sive in consiliis 
quibuslibet praefatae Confraternitatis vocalibus et etiam pro 
Presbyteris praefectis seriei qua saltem duodecim adscriptis con
stet, Indultum personale Altaris privilegiati ter in qualibet heb
domada. 

Et Deus etc. 
SSmus Dnus Nov. Leo Papa X I I I in Audientia habita die 

19 Julii 1879 ab infrascripto Secretario sacrae Congregationis 
Indulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae benigne annuit pro 
Indulto personali altaris privilegiati tribus in qualibet hebdo
mada diebus, dummodo Sacerdotes, de quibus in supplici libello 
simile Indultum pro alia die non obtinuerint. Praesenti ad se
ptennium valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis 
quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem sacrae Coñgnis die 
19 Iulii 1879. 

F R . T H . M. CARD. MARTINELLI 

A. Panici Secretarius 

(1) Exhibemus lectoribus nostris ho

rum privilegiorum concessiones, ut ex

citentur intuitu eorumdem, ad opem fe

rendam sacrae huic Confraternitati; cu

ius ultima meta nulla alia est, quam 

animarum infantium salus aeterna. 

E X 8 . CONGREGATIONE INDULGENTIARUM ( 1 ) 
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Beatissime Pater. 

Henricus Maria Alfredus du Fougerais Sacerdos et Mode
rator Generalis piae Confraternitatis de sancta Iesu Infantia 
vulgo nuncupatae in civitate Parisiensi canonice institutae, ad 
pedes S. V. provolutus humiliter supplicat ad obtinendum ad 
septennium proximum pro omnibus et singulis Sacerdotibus sive 
pii Operis s. Infantiae ubicumque Directoribus, sive in consiliis 
quisbuslibet praefatae Confraternitatis Vocálibus et etiam pro 
Presbyteris praefectis seriei qua saltem duodecim adscriptis con
stat facultatem benedicendi Cruces, Crucifixos, Imagines, parvas 
statuas ac Numismata cum applicatione Apostolicarum et etiam 
earum s. Birgittae nuncupat.